
2. Bundesliga 120 Süd Frauen 2. Spieltag

Ma-Punkte

02 SV Weidenstetten 1926 - DKC Waldkirch 6,0 : 2,0 : gedreht gespielt
02 FC Seeshaupt - Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg 2,0 : 6,0 :
02 KC Schrezheim 2 - EKC Lonsee 8,0 : 0,0 :

KRK Kipfenberg - SKC Gaisbach 4,5 : 3,5 X

SG BW/GH Plankstadt - ESV Villingen 8,0 : 0,0

X SKC Gaisbach ist nur mit 5 Spielerinnen angetreten

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SV Weidenstetten 1926 2 12,0 : 4,0 4 : 0 12,0 : 4,0 4 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 WT

2 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg 2 12,0 : 4,0 4 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 SB

3 KRK Kipfenberg 2 10,5 : 5,5 4 : 0 4,5 : 3,5 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 BYs

4 SKC Gaisbach 2 10,5 : 5,5 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 3,5 : 4,5 0 : 2 WT

5 SG BW/GH Plankstadt 2 10,0 : 6,0 2 : 2 8,0 : 0,0 2 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 NB

6 KC Schrezheim 2 2 9,0 : 7,0 2 : 2 8,0 : 0,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 WT

7 DKC Waldkirch 2 8,0 : 8,0 2 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 8,0 : 8,0 2 : 2 SB

8 FC Seeshaupt 2 4,0 : 12,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 Bys

9 EKC Lonsee 2 2,0 : 14,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 8,0 0 : 2 WT

10 ESV Villingen 2 2,0 : 14,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 8,0 0 : 2 SB

Heim Auswärts

Blach, Stefanie 618 SG BW/GH Plankstadt Zentler, Franziska 580 SKC Gaisbach

Bühler, Sirikit 605 SG BW/GH Plankstadt Wittmann, Jana 578 DKC Waldkirch

Bender, Sabrina 603 SG BW/GH Plankstadt Möhler, Tanja 576 SKC Gaisbach

Rautenberg, Christina 591 KC Schrezheim 2 Fälchle, Tanja 574 EKC Lonsee

Klüber, Stephanie 582 KRK Kipfenberg Reichmann, Sabrina 558 ESV Villingen

Oker, Tamara 575 SV Weidenstetten 1926 Hiller, Cornelia 555 EKC Lonsee

Dudel, Pia 573 SV Weidenstetten 1926 Nübling, Jasmin 553 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg

Lenhard, Simone 571 SG BW/GH Plankstadt Martin, Andrea 553 DKC Waldkirch

Ruß, Kirsten 568 KC Schrezheim 2 Sveiger, Manuela 551 SKC Gaisbach

Schränkler, Yvonne 567 SG BW/GH Plankstadt Riebsamen, Adine 550 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Zentler, Franziska SKC Gaisbach 1 580 593 580 647

Möhler, Tanja SKC Gaisbach 1 576 493 576 576

Fälchle, Tanja EKC Lonsee 1 574 513 574 574

Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt 1 572 618 618 656

Resch, Ramona FC Seeshaupt 1 572 565 565 602

Wittmann, Jana DKC Waldkirch 2 564 0 578 620

Reichmann, Sabrina ESV Villingen 1 558 554 558 602

Hiller, Cornelia EKC Lonsee 1 555 532 555 555

Guggenmos, Sina KRK Kipfenberg 1 554 537 537 599

Rautenberg, Christina KC Schrezheim 2 1 553 591 591 591
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31. 1. Zentler, Franziska SKC Gaisbach 0 1 580,00 1 593,00 2 586,50 0 580 647 0 2,0

57. 2. Möhler, Tanja SKC Gaisbach 0 1 576,00 1 493,00 2 534,50 492 576 576 neu 0 1,0

51. 3. Fälchle, Tanja EKC Lonsee 0 1 574,00 1 513,00 2 543,50 536 574 574 neu 0 0,0

2. 4. Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt 0 1 572,00 1 618,00 2 595,00 611 618 656 0 2,0

1. 5. Resch, Ramona FC Seeshaupt 0 1 572,00 1 565,00 2 568,50 0 565 602 0 2,0

8. 6. Wittmann, Jana DKC Waldkirch 0 2 563,50 0 0,00 2 563,50 0 578 620 0 2,0

37. 7. Reichmann, Sabrina ESV Villingen 0 1 558,00 1 554,00 2 556,00 524 558 602 0 0,5

42. 8. Hiller, Cornelia EKC Lonsee 0 1 555,00 1 532,00 2 543,50 536 555 555 neu 0 0,0

3. 9. Guggenmos, Sina KRK Kipfenberg 0 1 554,00 1 537,00 2 545,50 0 537 599 0 0,5

4. 10. Rautenberg, Christina KC Schrezheim 2 0 1 553,00 1 591,00 2 572,00 0 591 591 neu 0 1,0

33. 11. Nübling, Jasmin Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 1 553,00 1 583,00 2 568,00 554 553 643 0 1,0

6. 12. Gruber, Kristina KC Schrezheim 2 0 1 551,00 1 564,00 2 557,50 0 564 564 neu 0 2,0

46. 13. Sveiger, Manuela SKC Gaisbach 0 1 551,00 1 526,00 2 538,50 529 551 562 0 2,0

7. 14. A Francz, Katja DKC Waldkirch 0 1 551,00 0 0,00 1 551,00 0 0 636 1 1,0

32. 15. Riebsamen, Adine Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 1 550,00 1 590,00 2 570,00 560 550 610 0 2,0

41. 16. Ühlin-Balti, Yvonne ESV Villingen 0 1 549,00 1 534,00 2 541,50 541 549 654 0 1,0

58. 17. Capaci, Romina ESV Villingen 0 1 545,00 1 490,00 2 517,50 540 545 573 0 0,0

9. 18. Drexel, Irmgard KC Schrezheim 2 0 1 543,00 1 565,00 2 554,00 531 565 596 0 1,0

10. 19. Schränkler, Yvonne SG BW/GH Plankstadt 0 1 540,00 1 567,00 2 553,50 564 567 631 0 1,0

30. 20. Binder, Nicole SKC Gaisbach 0 1 539,00 1 602,00 2 570,50 543 539 626 0 1,0

11. 21. Hanikel, Martina KRK Kipfenberg 0 1 539,00 1 559,00 2 549,00 0 559 620 0 2,0

5. 22. Keßler, Kathrin DKC Waldkirch 0 2 539,00 0 0,00 2 539,00 0 526 589 0 1,0

18. 23. Martin, Andrea DKC Waldkirch 0 2 536,50 0 0,00 2 536,50 0 553 610 0 1,0

14. 24. Lenhard, Simone SG BW/GH Plankstadt 0 1 529,00 1 571,00 2 550,00 508 571 571 0 2,0

12. 25. Kempf, Alexandra DKC Waldkirch 0 2 528,00 0 0,00 2 528,00 0 517 614 0 1,0

15. 26. Engel, Michaela SG BW/GH Plankstadt 0 1 526,00 1 560,00 2 543,00 518 560 619 0 1,0

38. 27. Faller , Stefanie Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 1 523,00 1 548,00 2 535,50 530 523 601 0 1,0

13. 28. Lang, Linda DKC Waldkirch 0 2 522,50 0 0,00 2 522,50 0 507 644 0 0,0

35. 29. Fleck, Kerstin EKC Lonsee 0 1 522,00 1 572,00 2 547,00 516 522 572 0 1,0

16. 30. Heinfling, Petra FC Seeshaupt 0 1 521,00 1 499,00 2 510,00 0 499 578 0 0,0

17. 31. Kräh, Petra FC Seeshaupt 0 1 520,00 1 528,00 2 524,00 0 528 584 0 2,0

61. 32. Volz, Christina SKC Gaisbach 0 1 519,00 0 0,00 1 519,00 499 519 567 0 0,5

55. 33. Frei, Dragana ESV Villingen 0 1 511,00 1 501,00 2 506,00 514 511 563 0 0,5

48. 34. Steimle, Sonja Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 1 510,00 1 521,00 2 515,50 524 510 586 0 1,0

19. 35. Fladung, Johanna-MarieKC Schrezheim 2 0 1 508,00 1 511,00 2 509,50 517 511 584 0 1,0

21. 36. Klüber, Stephanie KRK Kipfenberg 0 1 507,00 1 582,00 2 544,50 0 582 613 0 2,0

20. 37. Pätzold, Anja KRK Kipfenberg 0 1 507,00 0 0,00 1 507,00 0 0 584 0 1,0

39. 38. Shöpflin, Tonya Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 1 506,00 1 547,00 2 526,50 530 506 600 0 1,0

49. 39. Buchstor, Ulrike ESV Villingen 0 1 506,00 1 519,00 2 512,50 535 506 603 0 0,0

22. 40. Fladung, Lea-Sophie KC Schrezheim 2 0 1 506,00 0 0,00 1 506,00 521 0 578 0 0,0

23. 41. Tippl, Julia SG BW/GH Plankstadt 0 1 503,00 0 0,00 1 503,00 0 0 503 0 0,0

44. 42. Ober, Beate Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 1 500,00 1 527,00 2 513,50 527 500 586 0 2,0

104. 43. Steiner, Daniela EKC Lonsee 0 1 500,00 0 0,00 1 500,00 0 500 500 neu 0 0,0

24. 44. Strauß, Manuela KRK Kipfenberg 0 1 499,00 1 519,00 2 509,00 0 519 566 0 0,5

25. 45. Bühler, Sirikit SG BW/GH Plankstadt 0 1 494,00 1 605,00 2 549,50 541 605 605 0 1,0

26. 46. Seitz, Manuela FC Seeshaupt 0 1 489,00 1 558,00 2 523,50 0 558 617 0 0,0

27. 47. Hey, Tamara FC Seeshaupt 0 1 477,00 1 490,00 2 483,50 474 490 490 neu 0 0,0

28. 48. Daldos, Rosa-Maria FC Seeshaupt 0 1 473,00 1 418,00 2 445,50 0 418 473 0 0,0

103. 49. Wehrle, Melanie ESV Villingen 0 1 462,00 0 0,00 1 462,00 458 462 504 1 0,0

29. 50. Ruß, Kirsten KC Schrezheim 2 0 1 461,00 1 568,00 2 514,50 0 568 568 neu 0 1,0

100. 51. Bender, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 0 0 0,00 1 603,00 1 603,00 563 603 603 0 1,0

34. 52. Dudel, Pia SV Weidenstetten 1926 0 0 0,00 1 573,00 1 573,00 543 573 625 0 1,0

80. 53. Pflugfelder, Vanessa SKC Gaisbach 0 0 0,00 1 573,00 1 573,00 519 0 603 0 1,0

96. 54. Papp, Natalie KRK Kipfenberg 0 0 0,00 1 564,00 1 564,00 0 564 586 1 0,0

36. 55. A Merz, Amelie EKC Lonsee 0 0 0,00 1 557,00 1 557,00 545 0 557 1 1,0

43. 56. Oker, Tamara SV Weidenstetten 1926 0 0 0,00 2 553,00 2 553,00 578 575 624 0 2,0

68. 57. Lindner, Daniela KRK Kipfenberg 0 0 0,00 1 538,00 1 538,00 0 538 596 1 0,5

50. 58. Pscheidl, Julia SV Weidenstetten 1926 0 0 0,00 2 536,50 2 536,50 517 555 581 0 1,0

40. 59. Dworski, Tina SKC Gaisbach 0 0 0,00 1 535,00 1 535,00 538 0 613 0 1,0

45. 60. Habison, Stephanie SV Weidenstetten 1926 0 0 0,00 2 528,00 2 528,00 518 529 576 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

102. 1. Bender, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 1 603 603 603,00 388 388,00 215 215,00 6 6,00
6. 2. Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt 2 618 1190 595,00 754 377,00 436 218,00 4 2,00
2. 3. Zentler, Franziska SKC Gaisbach 2 580 1173 586,50 765 382,50 408 204,00 7 3,50

83. 4. Dudel, Pia SV Weidenstetten 1926 1 573 573 573,00 362 362,00 211 211,00 2 2,00
5. 5. Pflugfelder, Vanessa SKC Gaisbach 1 0 573 573,00 370 370,00 203 203,00 5 5,00

12. 6. Rautenberg, Christina KC Schrezheim 2 2 591 1144 572,00 750 375,00 394 197,00 7 3,50
1. 7. Binder, Nicole SKC Gaisbach 2 539 1141 570,50 770 385,00 371 185,50 8 4,00
3. 8. Riebsamen, Adine Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg2 550 1140 570,00 772 386,00 368 184,00 10 5,00
7. 9. Resch, Ramona FC Seeshaupt 2 565 1137 568,50 728 364,00 409 204,50 4 2,00
4. 10. Nübling, Jasmin Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg2 553 1136 568,00 761 380,50 375 187,50 6 3,00

98. 11. Papp, Natalie KRK Kipfenberg 1 564 564 564,00 369 369,00 195 195,00 1 1,00
16. 12. Wittmann, Jana DKC Waldkirch 2 578 1127 563,50 751 375,50 376 188,00 3 1,50
15. 13. Gruber, Kristina KC Schrezheim 2 2 564 1115 557,50 738 369,00 377 188,50 15 7,50
9. 14. Merz, Amelie EKC Lonsee 1 0 557 557,00 374 374,00 183 183,00 1 1,00

11. 15. Reichmann, Sabrina ESV Villingen 2 558 1112 556,00 723 361,50 389 194,50 5 2,50
19. 16. Drexel, Irmgard KC Schrezheim 2 2 565 1108 554,00 760 380,00 348 174,00 16 8,00
20. 17. Schränkler, Yvonne SG BW/GH Plankstadt 2 567 1107 553,50 754 377,00 353 176,50 8 4,00
27. 18. Oker, Tamara SV Weidenstetten 1926 2 575 1106 553,00 726 363,00 380 190,00 1 0,50
14. 19. Francz, Katja DKC Waldkirch 1 0 551 551,00 360 360,00 191 191,00 4 4,00
28. 20. Lenhard, Simone SG BW/GH Plankstadt 2 571 1100 550,00 753 376,50 347 173,50 5 2,50
52. 21. Bühler, Sirikit SG BW/GH Plankstadt 2 605 1099 549,50 753 376,50 346 173,00 14 7,00
21. 22. Hanikel, Martina KRK Kipfenberg 2 559 1098 549,00 721 360,50 377 188,50 3 1,50

8. 23. Fleck, Kerstin EKC Lonsee 2 522 1094 547,00 721 360,50 373 186,50 4 2,00
10. 24. Guggenmos, Sina KRK Kipfenberg 2 537 1091 545,50 727 363,50 364 182,00 10 5,00
43. 25. Klüber, Stephanie KRK Kipfenberg 2 582 1089 544,50 723 361,50 366 183,00 4 2,00
40. 26. Fälchle, Tanja EKC Lonsee 2 574 1087 543,50 717 358,50 370 185,00 10 5,00
26. 27. Hiller, Cornelia EKC Lonsee 2 555 1087 543,50 742 371,00 345 172,50 12 6,00
32. 28. Engel, Michaela SG BW/GH Plankstadt 2 560 1086 543,00 749 374,50 337 168,50 10 5,00
25. 29. Ühlin-Balti, Yvonne ESV Villingen 2 549 1083 541,50 734 367,00 349 174,50 10 5,00
13. 30. Keßler, Kathrin DKC Waldkirch 2 526 1078 539,00 697 348,50 381 190,50 8 4,00
31. 31. Sveiger, Manuela SKC Gaisbach 2 551 1077 538,50 723 361,50 354 177,00 9 4,50
68. 32. Lindner, Daniela KRK Kipfenberg 1 538 538 538,00 365 365,00 173 173,00 12 12,00
36. 33. Martin, Andrea DKC Waldkirch 2 553 1073 536,50 705 352,50 368 184,00 10 5,00
39. 34. Pscheidl, Julia SV Weidenstetten 1926 2 555 1073 536,50 730 365,00 343 171,50 13 6,50
17. 35. Faller , Stefanie Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg2 523 1071 535,50 737 368,50 334 167,00 11 5,50
24. 36. Dworski, Tina SKC Gaisbach 1 0 535 535,00 376 376,00 159 159,00 5 5,00
53. 37. Möhler, Tanja SKC Gaisbach 2 576 1069 534,50 717 358,50 352 176,00 16 8,00
22. 38. Kempf, Alexandra DKC Waldkirch 2 517 1056 528,00 723 361,50 333 166,50 9 4,50
29. 39. Habison, Stephanie SV Weidenstetten 1926 2 529 1056 528,00 726 363,00 330 165,00 13 6,50
18. 40. Shöpflin, Tonya Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg2 506 1053 526,50 716 358,00 337 168,50 11 5,50
37. 41. Kräh, Petra FC Seeshaupt 2 528 1048 524,00 719 359,50 329 164,50 11 5,50
55. 42. Seitz, Manuela FC Seeshaupt 2 558 1047 523,50 706 353,00 341 170,50 9 4,50
23. 43. Lang, Linda DKC Waldkirch 2 507 1045 522,50 722 361,00 323 161,50 13 6,50
64. 44. Volz, Christina SKC Gaisbach 1 519 519 519,00 346 346,00 173 173,00 8 8,00
54. 45. Capaci, Romina ESV Villingen 2 545 1035 517,50 702 351,00 333 166,50 8 4,00
34. 46. Nothelfer, Ursula SV Weidenstetten 1926 2 511 1032 516,00 702 351,00 330 165,00 4 2,00
35. 47. Steimle, Sonja Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg2 510 1031 515,50 722 361,00 309 154,50 8 4,00
58. 48. Ruß, Kirsten KC Schrezheim 2 2 568 1029 514,50 709 354,50 320 160,00 12 6,00
45. 49. Nothelfer , Katja SV Weidenstetten 1926 2 520 1027 513,50 701 350,50 326 163,00 11 5,50
30. 50. Ober, Beate Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg2 500 1027 513,50 725 362,50 302 151,00 21 10,50
38. 51. Buchstor, Ulrike ESV Villingen 2 506 1025 512,50 701 350,50 324 162,00 20 10,00
33. 52. Heinfling, Petra FC Seeshaupt 2 499 1020 510,00 699 349,50 321 160,50 16 8,00
42. 53. Fladung, Johanna-MarieKC Schrezheim 2 2 511 1019 509,50 718 359,00 301 150,50 21 10,50
41. 54. Reh , Lydia EKC Lonsee 1 0 509 509,00 337 337,00 172 172,00 3 3,00
50. 55. Strauß, Manuela KRK Kipfenberg 2 519 1018 509,00 701 350,50 317 158,50 21 10,50
44. 56. Pätzold, Anja KRK Kipfenberg 1 0 507 507,00 350 350,00 157 157,00 9 9,00
49. 57. Frei, Dragana ESV Villingen 2 511 1012 506,00 672 336,00 340 170,00 7 3,50
46. 58. Fladung, Lea-Sophie KC Schrezheim 2 1 0 506 506,00 351 351,00 155 155,00 5 5,00
89. 59. Lutz, Margarete KC Schrezheim 2 1 506 506 506,00 365 365,00 141 141,00 5 5,00
47. 60. Heck, Katja SV Weidenstetten 1926 1 0 503 503,00 329 329,00 174 174,00 2 2,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Süd Frauen 2. Spieltag

Klub Klub

SV Weidenstetten 1926 6 2 DKC Waldkirch
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Oker, Tamara 575 3 1,0 1 553 Martin, Andrea
Pscheidl, Julia 555 3 1,0 1 517 Kempf, Alexandra
Habison, Stephanie 529 2 1,0 2 507 Lang, Linda
Nothelfer , Katja 520 2 1,0 2 538 Francz, Katja/P. Mellert
Nothelfer, Ursula 511 0 1,0 4 578 Wittmann, Jana
Dudel, Pia 573 3 1,0 1 526 Keßler, Kathrin
Gesamt: 3263 13,0 2,0 11,0 3219 Gesamt:

Klub Klub

FC Seeshaupt 2 6 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Daldos, Rosa-Maria 418 0 1,0 4 510 Steimle, Sonja
Resch, Ramona 565 2 1,0 2 553 Nübling, Jasmin
Kräh, Petra 528 2 1,0 2 523 Faller , Stefanie
Hey, Tamara 490 1 1,0 3 500 Ober, Beate
Heinfling, Petra 499 1 1,0 3 506 Shöpflin, Tonya
Seitz, Manuela 558 1 1,0 3 550 Riebsamen, Adine
Gesamt: 3058 7,0 2,0 17,0 3142 Gesamt:

Klub Klub

KC Schrezheim 2 8 0 EKC Lonsee
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Gruber, Kristina 564 2 1,0 2 555 Hiller, Cornelia
Rautenberg, Christina 591 3 1,0 1 574 Fälchle, Tanja
Lutz, Margarete 506 2 1,0 2 500 Steiner, Daniela
Ruß, Kirsten 568 3 1,0 1 529 Reh , Lydia/A.Benz
Drexel, Irmgard 565 3 1,0 1 522 Fleck, Kerstin
Fladung, Johanna-Marie 511 2 1,0 2 496 Merz, Amelie/I. Mayer
Gesamt: 3305 15,0 2,0 9,0 3176 Gesamt:

Klub Klub

KRK Kipfenberg 4,5 : 3,5 SKC Gaisbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Strauß, Manuela 519 2 0,5 0,5 2 519 Volz, Christina
Hanikel, Martina 559 4 1,0

Guggenmos, Sina 537 1 1,0 3 580 Zentler, Franziska
Papp, Natalie 564 1,5 1,0 2,5 551 Sveiger, Manuela
Lindner, Daniela 538 2 1,0 2 576 Möhler, Tanja
Klüber, Stephanie 582 3 1,0 1 539 Binder, Nicole

Gesamt: 3299 13,5 2,0 10,5 2765 Gesamt:
Klub Klub

SG BW/GH Plankstadt 8 : 0 ESV Villingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Bühler, Sirikit 605 4 1,0 0 549 Ühlin-Balti, Yvonne
Lenhard, Simone 571 4 1,0 0 462 Wehrle, Melanie
Schränkler, Yvonne 567 2 1,0 2 545 Capaci, Romina
Bender, Sabrina 603 3 1,0 1 506 Buchstor, Ulrike
Blach, Stefanie 618 4 1,0 0 511 Frei, Dragana
Engel, Michaela 560 2,5 1,0 1,5 558 Reichmann, Sabrina

Gesamt: 3524 19,5 2,0 4,5 3131 Gesamt:
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Platz Klub / Verein

1 SV Weidenstetten 1926 : : : : : : : : 6 : 2 4 : 0

9 EKC Lonsee : : : : 2 : 6 : : : : 0 : 4

4 SKC Gaisbach : : : : : 7 : 1 : : 2 : 2

10 ESV Villingen : : : : : : 2 : 6 : : 0 : 4

2 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg : : : : : : : 6 : 2 : 4 : 0

6 DKC Waldkirch 6 : 2 : : : : : : : : 2 : 2

7 KC Schrezheim 2 : 8 : 0 : : : : : : : 2 : 2

3 KRK Kipfenberg : : 4,5 : 3,5 : : : : : : 4 : 0

5 SG BW/GH Plankstadt : : : 8 : 0 : : : : : 2 : 2

8 FC Seeshaupt : : : : 2 : 6 : : : : 0 : 4

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

3 SV Weidenstetten 1926 - KC Schrezheim 2 2 SV Weidenstetten 1926 - DKC Waldkirch 6 : 2

3 FC Seeshaupt - DKC Waldkirch 2 FC Seeshaupt - Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg2 : 6

3 EKC Lonsee - KRK Kipfenberg 2 KC Schrezheim 2 - EKC Lonsee 8 : 0

3 SKC Gaisbach - SG BW/GH Plankstadt 2 KRK Kipfenberg - SKC Gaisbach 4,5 : 3,5

3 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg- ESV Villingen 2 SG BW/GH Plankstadt - ESV Villingen 8 : 0

-

-

-

-

-

2023

Seeshaupt Punkte

2022

-

-

-

2. Bundesliga 120 Süd Frauen
Weidenstetten Lonsee Gaisbach Villingen Freiburg Waldkirch Schrezheim 2 Kipfenberg Plankstadt
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